SEMICONDUCTOR GENERAL CATALOG
東芝半導体製品総覧表2017年1月版
General-Purpose Linear ICs
Power Supply ICs / 電源用IC
Motor Drivers / モータドライバ
LED Drivers / LED ドライバ
Intelligent Power Devices (IPDs) / インテリジェントパワーデバイス（ IPD）
Operational Amplifier ICs (Op Amp ICs) & Comparator ICs / オペアンプ/ コンパレータ

　・小型パッケージ ・低ノイズ ・低ドロップアウト電圧 ・高速負荷過渡応答
　・過電流保護回路内蔵 ・低消費電流 (CMOSタイプ ) ・高リップルリジェクション ・セラミックコンデンサ使用可能
　・低飽和電圧 ・ON/OFFコントロール機能内蔵 ・過熱保護回路内蔵 ・オートディスチャージ機能内蔵
　・コントロール端子プルダウン接続
(Single Output CMOS Type) /（CMOS, シングル出力）
£IOUT (Max) = 500 mA
　 Part Number
Output Voltage
Vout (V) (Typ.)
DFN5B
1.2
1.
2
(mm)
Auto Discharge Yes
0.55  TCR5AM055 *
0.6  TCR5AM06 *
0.65  TCR5AM065 *
0.7  TCR5AM07 *
0.75  TCR5AM075 *
0.8  TCR5AM08 *
0.85  TCR5AM085 *
0.9  TCR5AM09 *
0.95  TCR5AM095 *
1.0  TCR5AM10 *
1.0 TCR5AM10 A *  (1)
1.05  TCR5AM105 *
1.05 TCR5AM105A *  (1)
1.1  TCR5AM11 *
1.1 TCR5AM11 A *  (1)
1.15  TCR5AM115 *
1.2  TCR5AM12 *
1.2 TCR5AM12 A *  (1)
1.25  TCR5AM125 *
1.3  TCR5AM13 *
1.4  TCR5AM14 *
1.5  TCR5AM15 *
1.6  TCR5AM16 *
1.7  TCR5AM17 *
1.8  TCR5AM18 *
1.9  TCR5AM19 *
2.0  TCR5AM20 *
2.1  TCR5AM21 *
2.2  TCR5AM22 *
2.3  TCR5AM23 *
2.4  TCR5AM24 *
2.5  TCR5AM25 *
2.6  TCR5AM26 *
2.7  TCR5AM27 *
2.8  TCR5AM28 *
2.85  TCR5AM285 *
2.9  TCR5AM29 *
2.95  TCR5AM295 *
3.0  TCR5AM30 *
3.1  TCR5AM31 *
3.2  TCR5AM32 *
3.3  TCR5AM33 *
3.4  TCR5AM34 *
3.5  TCR5AM35 *
3.6  TCR5AM36 *
Pin Configuration
(Top View)
CONTROL
VBATVOUT

SMV DFN4 WCSP4E
1.
6
2.9
2.
8
1.0
1.
0
0.
64
5
0.645
(mm) (mm) (mm)
Auto Discharge Yes Yes Yes
1.0 TCR3DF10 TCR3DM10 TCR3DG10 *
1.05 TCR3DF105 TCR3DM105 ―
1.1 TCR3DF11 TCR3DM11 TCR3DG11 *
1.2 TCR3DF12 TCR3DM12 TCR3DG12 *
1.25 TCR3DF125 ― ―
1.3 TCR3DF13 TCR3DM13 TCR3DG13 *
1.35 ― TCR3DM135 TCR3DG135 *
1.5 TCR3DF15 TCR3DM15 ―
1.7 TCR3DF17 ― ―
1.8 TCR3DF18 TCR3DM18 TCR3DG18 *
1.85 TCR3DF185 ― ―
1.9 TCR3DF19 ― ―
2.4 TCR3DF24 ― ―
2.5 TCR3DF25 TCR3DM25 TCR3DG25 *
2.7 TCR3DF27 ― ―
2.75 TCR3DF275 ― ―
2.8 TCR3DF28 TCR3DM28 TCR3DG28 *
2.85 TCR3DF285 TCR3DM285 TCR3DG285 *
2.9 TCR3DF29 ― ―
2.95 TCR3DF295 ― ―
3.0 TCR3DF30 TCR3DM30 TCR3DG30 *
3.1 TCR3DF31 ― TCR3DG31 *
3.2 TCR3DF32 TCR3DM32 TCR3DG32 *
3.3 TCR3DF33 TCR3DM33 TCR3DG33 *
3.35 TCR3DF335 ― ―
3.5 ― TCR3DM35 TCR3DG35 *
3.6 TCR3DF36 TCR3DM36 TCR3DG36 *
3.9 TCR3DF39 ― ―
4.0 TCR3DF40 ― ―
4.5 TCR3DF45 TCR3DM45 TCR3DG45 *
Pin Configuration
(Top View)
1
5

2.9
2.
8 1.
2
1.6
1.
6
0.8
0.
8 0.
79
0.79
(mm) (mm) (mm) (mm)
Auto Discharge Yes Yes Yes No
0.8 ―  TCR2LF08 * ―  TCR2LE08 * ― TCR2LN08 * ―
0.85 ―  TCR2LF085 * ―  TCR2LE085 * ― TCR2LN085 * ―
0.9 ―  TCR2LF09 * ―  TCR2LE09 * ― TCR2LN09 * ―
0.95 ―  TCR2LF095 * ―  TCR2LE095 * ― TCR2LN095 * ―
1.0 TCR2EF10  TCR2LF10 * TCR2EE10  TCR2LE10 * TCR2EN10 TCR2LN10 * ―
1.05 TCR2EF105  TCR2LF105 * TCR2EE105  TCR2LE105 * TCR2EN105 TCR2LN105 * ―
1.1 TCR2EF11  TCR2LF11 * TCR2EE11  TCR2LE11 * TCR2EN11 TCR2LN11 * ―
1.15 TCR2EF115  TCR2LF115 * TCR2EE115  TCR2LE115 * TCR2EN115 TCR2LN115 * ―
1.2 TCR2EF12  TCR2LF12 * TCR2EE12  TCR2LE12 * TCR2EN12 TCR2LN12 * TCR2DG12
1.25 TCR2EF125 ― TCR2EE125 ― TCR2EN125 ― TCR2DG125
1.3 TCR2EF13  TCR2LF13 * TCR2EE13  TCR2LE13 * TCR2EN13 TCR2LN13 * TCR2DG13
1.35 TCR2EF135 ― TCR2EE135 ― ― ― ―
1.4 TCR2EF14 ― TCR2EE14 ― ― ― TCR2DG14
1.45 ― ― TCR2EE145 ― ― ― ―
1.5 TCR2EF15  TCR2LF15 * TCR2EE15  TCR2LE15 * TCR2EN15 TCR2LN15 * TCR2DG15
1.6 ― ― ― ― ― ― TCR2DG16
1.7 ― ― TCR2EE17 ― ― ― TCR2DG17
1.8 TCR2EF18  TCR2LF18 * TCR2EE18  TCR2LE18 * TCR2EN18 TCR2LN18 * TCR2DG18
1.85 ― ― TCR2EE185 ― ― ― TCR2DG185
1.9 TCR2EF19  TCR2LF19 * TCR2EE19  TCR2LE19 * TCR2EN19 TCR2LN19 * TCR2DG19
2.0 TCR2EF20  TCR2LF20 * TCR2EE20  TCR2LE20 * ― TCR2LN20 * TCR2DG20
2.1 ―  TCR2LF21 * ―  TCR2LE21 * TCR2EN21 TCR2LN21 * TCR2DG21
2.2 ― ― ― ― ― ― TCR2DG22
2.3 ― ― ― ― ― ― TCR2DG23
2.4 ― ― TCR2EE24 ― ― ― TCR2DG24
2.5 TCR2EF25  TCR2LF25 * TCR2EE25  TCR2LE25 * TCR2EN25 TCR2LN25 * TCR2DG25
2.6 ― ― ― ― ― ― TCR2DG26
2.7 TCR2EF27  TCR2LF27 * TCR2EE27  TCR2LE27 * TCR2EN27 TCR2LN27 * TCR2DG27
2.75 ― ― TCR2EE275 ― ― ― ―
2.8 TCR2EF28  TCR2LF28 * TCR2EE28  TCR2LE28 * TCR2EN28 TCR2LN28 * TCR2DG28
2.85 TCR2EF285  TCR2LF285 * TCR2EE285  TCR2LE285 * TCR2EN285 TCR2LN285 * TCR2DG285
2.9 TCR2EF29 ― TCR2EE29 ― TCR2EN29 ― TCR2DG29
2.95 ― ― TCR2EE295 ― ― ― TCR2DG295
3.0 TCR2EF30  TCR2LF30 * TCR2EE30  TCR2LE30 * TCR2EN30 TCR2LN30 * TCR2DG30
3.05 ― ― TCR2EE305 ― ― ― ―
3.1 TCR2EF31  TCR2LF31 * TCR2EE31  TCR2LE31 * TCR2EN31 TCR2LN31 * TCR2DG31
3.2 TCR2EF32  TCR2LF32 * TCR2EE32  TCR2LE32 * TCR2EN32 TCR2LN32 * TCR2DG32
3.3 TCR2EF33  TCR2LF33 * TCR2EE33  TCR2LE33 * TCR2EN33 TCR2LN33 * TCR2DG33
3.35 ― ― TCR2EE335 ― ― ― ―
3.4 ― ― TCR2EE34 ― TCR2EN34 ― TCR2DG34
3.5 ― ― ― ― TCR2EN35 ― TCR2DG35
3.6 TCR2EF36  TCR2LF36 * TCR2EE36  TCR2LE36 * TCR2EN36 TCR2LN36 * TCR2DG36
3.9 ― ― TCR2EE39 ― ― ― ―
4.0 TCR2EF40 ― TCR2EE40 ― ― ― ―
4.1 TCR2EF41 ― TCR2EE41 ― ― ― ―
4.2 ― ― TCR2EE42 ― ― ― ―
4.5 TCR2EF45 ― TCR2EE45 ― ― ― ―
4.8 ― ― TCR2EE48 ― ― ― ―
5.0 TCR2EF50 ― TCR2EE50 ― ― ― ―
Pin Configuration
(Top View)
CONTROL
GND

2.
1
SMV
1.
6
2.9
2.
8
SMV
1.
6
2.9
2.
8
(mm) (mm) (mm)
1.5  TAR5S15 U  TAR5S15  TAR5SB15
1.6  TAR5S16 U  TAR5S16  TAR5SB16
1.7  TAR5S17 U  TAR5S17  TAR5SB17
1.8  TAR5S18 U  TAR5S18  TAR5SB18
1.9  TAR5S19 U  TAR5S19  TAR5SB19
2.0  TAR5S20 U  TAR5S20  TAR5SB20
2.1  TAR5S21 U  TAR5S21  TAR5SB21
2.2  TAR5S22 U  TAR5S22  TAR5SB22
2.3  TAR5S23 U  TAR5S23  TAR5SB23
2.4  TAR5S24 U  TAR5S24  TAR5SB24
2.5  TAR5S25 U  TAR5S25  TAR5SB25
2.6  TAR5S26 U  TAR5S26  TAR5SB26
2.7  TAR5S27 U  TAR5S27  TAR5SB27
2.8  TAR5S28 U  TAR5S28  TAR5SB28
2.9  TAR5S29 U  TAR5S29  TAR5SB29
3.0  TAR5S30 U  TAR5S30  TAR5SB30
3.1  TAR5S31 U  TAR5S31  TAR5SB31
3.2  TAR5S32 U  TAR5S32  TAR5SB32
3.3  TAR5S33 U  TAR5S33  TAR5SB33
3.4  TAR5S34 U  TAR5S34  TAR5SB34
3.5  TAR5S35 U  TAR5S35  TAR5SB35
3.6  TAR5S36 U  TAR5S36  TAR5SB36
3.7  TAR5S37 U  TAR5S37  TAR5SB37
3.8  TAR5S38 U  TAR5S38  TAR5SB38
3.9  TAR5S39 U  TAR5S39  TAR5SB39
4.0  TAR5S40 U  TAR5S40  TAR5SB40
4.1  TAR5S41 U  TAR5S41  TAR5SB41
4.2  TAR5S42 U  TAR5S42  TAR5SB42
4.3  TAR5S43 U  TAR5S43  TAR5SB43
4.4  TAR5S44 U  TAR5S44  TAR5SB44
4.5  TAR5S45 U  TAR5S45  TAR5SB45
4.6  TAR5S46 U  TAR5S46  TAR5SB46
4.7  TAR5S47 U  TAR5S47  TAR5SB47
4.8  TAR5S48 U  TAR5S48  TAR5SB48
4.9  TAR5S49 U  TAR5S49  TAR5SB49
5.0  TAR5S50 U  TAR5S50  TAR5SB50
Pin Configuration
(Top View)
5 4
21 3